
Liite 3. Pyreneittenmastiffin värit
Cabezudo de Cantaloboksella (kuva 1) oli 
selkeärajaisesti värittynyt pään alue, 
valkoinen puhdas pohjaväri, rungon 
värityksessä 1/3 harmaata ja 2/3 valkoista. 
Rotumääritelmän mukaan rungosta 
vähintään 1/3 on värittynyttä ja pohjaväri on 
puhtaan valkoinen. Kellertävä pohjaväri ei 
ole toivottua. Rodun rantautuessa Suomeen 
1980-luvun puolivälissä alkuperämaasta 
tuodut koirat olivat pääsääntöisesti 
valkomustia tai valkoharmaita. 
Rotumääritelmä sallii myös ruskean eri sävyt 
ja kullankeltaisen. Syvät punaisen sävyt eivät 
ole tavoiteltavia. Vuonna 1999 Suomeen 
tuotiin 

Espanjan muotovalio Nagusi de Larresalkoak  (kuva 2), 
joka oli väriltään valkoinen punaruskein merkein. 

Rotumääritelmän mukaan punaiseen vivahtava väri 
on luvallinen, mutta sitä ei erityisesti toivota 
esiintyvän. Kolmiväriset tai täysin yksiväriset ovat 
virheellisiä, samoin vajavainen päänalueen väritys eli 
valkoisuus. 

Arvostetuimmat värit tärkeysjärjestyksessä ovat puhtaan tai

lumenvalkoinen, jossa on keskiharmaita, voimakkaan kullankeltaisia, tummia,

mustia, hopeanharmaita, vaaleanruskeita, hiekanvärisiä tai marmoroituja laikkuja

S-lokus: Yleensä pyreneittenmastiffit ovat piebaldeja eli sp/sp. Tämä tarkoittaa, että koira on pohjaväriltään 
valkoinen, päässä on ns. värillinen maski ja rungossa maskin värisiä laikkuja. Pyreneittenmastiffien väreistä 
puhuttaessa puhutaan yleisesti laikkujen väreistä, pohjavärin ollen aina valkoinen. 

A-lokus: Pyreneittenmastiffeilla esiintyy A-lokuksesta soopelia ay/ay ja riistaa aw/aw ja soopeleita, jotka 
kantavat riistaa ay/aw. Soopelin värisen pyreneittenmastiffin laikut ovat keltaisia, rusehtavia tai punertavia, 
joista punaiset eivät ole toivottuja. Soopelilla voi olla karvan kärjissä mustaa, jolloin koira on ns. varjostunut 
soopeli. Riistan värinen pyreneittenmastiffi on ns. suden värinen. Karvojen juuressa ja kärjessä on mustaa ja 
välissä keltaista, rusehtavaa tai punertavaa. Usein riistanvärinen pyreneittenmastiffi on yleisilmeeltään 
lähes musta. 

Intensiivisyys vaikuttaa siihen onko laikkujen väritys vaaleankeltainen, hiekka, ruskea tai punainen.



K-lokus: K-lokuksessa pyreneittenmastiffeilla on brindleä kbr/kbr, brindleä, jotka kantavat villiä tyyppiä 
kbr/ky ja villi tyyppi eli ky/ky, jolloin A-lokuksen väri näkyy sellaisenaan. Brindleä ei vielä pystytä 
erottamaan testeillä, joten nämä ovat tällä hetkellä oletuksia. Brindle tekee A-lokuksen värin päälle tummia 
pystyraitoja. Raitojen tiheyden, leveyden ja sävyn tekijöitä ei vielä tunneta. 

E-lokus: E-lokuksessa pyreneittenmastiffeilla löytyy E/E eli normaali väri, ei maskia, Em/Em musta maski ja 
e/e eli resessiivinen keltainen ja myös Ea/Ea eli domino. E-lokuksessa maskista puhuttaessa tarkoitetaan 
mustaa maskia, joka näkyy pyreneittenmastiffeilla useimmiten mustana rajauksena päässä ja myös korvan 
kärjet ovat usein mustat. Tätä ei tule sekoittaa pyreneittenmastiffeilla yleisesti pään väritystä tarkoittavaan 
maski-nimitykseen. 

e/e keltainen on koira, jolla ei ole yhtään mustaa eikä harmaata. Pyreneittenmastiffeilla e/e keltaiset ovat 
yleensä lähes valkoisia ja vain korvan kärjissä on vähän kellertävää väriä, usein kirsussakin on pigmentin 
puutosta. e/e keltainen on virheellinen väri pyreneittenmastiffeilla. Myös domino voi vaalentaa värin lähes 
valkoiseksi riippuen siitä mitä värejä koirassa on.  Domino tekee myös mustan harmaaksi eli nämä 
”virttyneen” väriset pyreneittenmastiffit ovat dominoja.  Selkeä maskipuolisuus voi johtua useista tekijöistä. 
Siihen vaikuttaa S-lokuksen liiallinen valkolaikkuisuus tai valkopäägeeni. Pilkutus eli ticking aiheuttaa 
pyreneittenmastiffeille valkoisiin osiin värillisiä pilkkuja. 

Valkopohjaisella rodulla, jonka perusväritys on piebald, tulee kiinnittää huomiota hylkäävien virheiden 
osalta pään liialliseen valkoisuuteen, joka tietyillä geeneillä voi aiheuttaa kuuroutta.


